
Bezrealitky s.r.o. Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, Tel.: , E-mail: , web: https://www.bezrealitky.cz

 

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 884843

Prodej domu 240 m2, pozemek 2.100 m2
25741, Bukovany

12 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bezrealitky s.r.o
GSM: +420 226 254 111
E-mail:
inzerce@bezrealitky.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 240 m2

Užitná plocha: 240 m2 Plocha parcely: 2100 m2

Plocha sklepu: 70 m2 Ostatní: Garáž; Parkoviště
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej rodinného domu 250 m2, pozemek 1250 až 4900 m2
12 500 000 až 22 500 000 Kč

Hledáte rodinný dům se zahradou, kam se můžete ihned a bez starostí nastěhovat? Chcete žít v srdci středočeské
krajiny s krásnými výhledy, v klidné obci s dobrým dojezdem do Prahy, okolní přírodou i občanskou vybaveností?
Pak si nenechte ujít prostorný dobově zrekonstruovaný dům 4+1, 240 m2, s dílnou a garáží pro 3 auta - 98 m2 a jižně
orientovanou zahradou s jedinečnou možností zvolit si její velikosti (1 250 až 4 900 m2).
Kompletní architektonická rekonstrukce domu proběhla v letech 2020 - 2021 společně s výstavbou nové designové
garáže. V domě je mnoho moderních technologií pro vaše pohodlí. Energetická náročnost domu je 8MW = velmi
úsporné. Na pozemku je vrtaná studna s certifikovanou vodou.
Dům nabízí hotové zázemí pro ty, kteří chtějí rovnou bydlet, ale také zajímavé možnosti pro všechny, kteří si rádi své
bydlení ještě více přizpůsobí (je možné zde vybudovat wellness, bazén, postavit další dům, z dílny je možné vytvořit
zahradní domek nebo ubytování pro hosty). Tato nemovitost je určena výhradně přímým zájemcům o koupi. Na inzerát
můžete také reagovat přímo na webu Bezrealitky:
https://www.bezrealitky.cz/nemovitosti-byty-domy/884843-nabidka-prodej-domu-bukovany


